31.01.2023г. № 05/23 -дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДЗЕРЖИНСКОЕ СЕДЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         В соответствии с ФЗ от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 6, 24, 44 Устава Дзержинского сельского поселения, Дума Дзержинского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Дзержинского сельского поселения (Приложение №1)
2. Признать утратившим силу решение Думы Дзержинского муниципального образования от 25.03.2020г. № 31/186дсп.
3. [bookmark: _Hlk481650419]Обнародовать   данное решение на муниципальном информационном стенде по адресу: пос. Дзержинск ул. Центральная д. 1-а, дополнительно разместить в тот же день в сети интернет на официальном сайте администрации  Дзержинского сельского поселения , зарегистрированном в качестве СМИ, http: www.dzerginskoe-mo.ru.

Председатель Думы
Глава Дзержинского                                                                                        муниципального образования                                                                       Соколовская И.В.

Приложение к решению Думы №  05/23-дсп от 31.01.2023г.Глава Дзержинского муниципального образования – глава администрации

  Финансово - экономический отдел 	 Заместитель главы администрации
         главная должность - 1

	· Начальник ФЭО – главный бухгалтер
ведущая должность -1

· Главный специалист
младшая должность -1

                                                                                                                                                                                                          Организационный отдел
· Начальник  отдела -1
· [bookmark: _GoBack]Юрисконсульт-0,5
· Архивариус -0,5
· Водитель автомобиля-1
· Уборщик служебных помещений -1
· Дворник -1

· Управляющий делами - контрактный управляющий
 ведущая должность - 1

· Консультант
 старшая должность - 1

· Ведущий специалист
младшая должность -2